



NATURSKYDDSFÖRENINGEN SUNDSVALL - ÅNGE
Hovrättsbacken 14
852 37 SUNDSVALL

Stärk skyddet av friluftsområdet Södra Berget!

Nu har det hänt igen! Länsstyrelsen har helt i strid med kommunens uttalade vilja i vår översiktsplan beviljat ett företag tillstånd till att öppna en bergtäkt inom friluftsområdet Södra Stadsberget. Tillståndet har överklagats av oss i Naturskyddsföreningen Sundsvall-Ånge och av kommunen, men utgången är oviss. Detta är andra gången på ett år som kommunen blir överkörd av länsstyrelsen om hur våra områden ska användas. Tillståndet till bergtäkt inom området för ett annat företag för ett år sedan blev upphävt av mark- och miljödomstolen, hur det går den här gången vet vi ännu inte. En bergtäkt inom området skulle allvarligt skada områdets karaktär som friluftsområde och vi ser det som mycket viktigt att det blir bevarat för sundsvallsbornas friluftsliv och naturupplevelser.

Sådana här risker ska vi, Sundsvall invånare, inte behöva ta! Den nya översiktsplanen, ÖP 2021, som nu är ute på samråd, betonar Södra Bergets friluftsområde som ett område av stor betydelse för friluftsliv och natur. Men öppnas en bergtäkt i området blir förutsättningarna för detta helt annorlunda. Naturskyddsföreningen Sundsvall-Ånge begär att kommunen ska stärka skyddet av området Södra Stadsberget. Och det brådskar!

Naturskyddsföreningen Sundsvall-Ånge anser därför det mycket angeläget att kommunen omgående tar upp frågan om hur Södra Bergets friluftsområde ska ges ett starkare skydd. Kommunen har möjlighet att bilda ett kommunalt natur- och friluftsreservat och har dessutom möjlighet att enligt Miljöbalken ge området ett interimistisk skydd så att inte kommunens invånare riskerar att ställas inför hotet om att förlora kvaliteten i detta område som är så omtyckt för friluftsverksamhet.

Stärk skyddet för friluftsområdet Södra Berget och gör det NU!

Lisbeth Jakobsson

Naturskyddsföreningen Sundsvall-Ånge
Ordförande Lisbeth Jakobsson
e-post: lisbeth.jakobsson@naturskyddsforeningen.se
tel: 060-588056, 073-9325285